
 
 

 

Verze formuláře: 2021-05-14 1/2 

HODNOCENÍ VEDOUCÍHO DIPLOMOVÉ PRÁCE 

 

Autor práce Bc. Jan Jaroš 

Studijní program Bezpečnost společnosti 

Specializace Bezpečnost logistických systémů 

Forma studia prezenční 

Akademický rok 2022/2023 

Téma práce 
Optimalizace dopravního provozu ve městě Kyjov a jeho okolí    

s akcentem na bezpečnost provozu 

Autor posudku Ing. Kateřina Víchová, Ph.D. 

 
 Kritéria hodnocení Váha Hodnocení 

1 Formulace cílů práce a použité metody  0,07 B 

2 Úroveň teoretické části práce 0,15 C 

3 Úroveň analyticko-empirické části práce 0,25 E 

4 Úroveň aplikační části práce 0,10 D 

5 
Výstavba textu a jeho logická provázanost, kvalitativní 

a kvantitativní parametry práce 
0,08 D 

6 Splnění cílů práce a relevance závěrů 0,15 D 

7 Odborný přínos práce a její praktické využití 0,10 D 

8 Jazyková úroveň práce 0,05 D 

9 Formální náležitosti práce (včetně citací a užití šablony) 0,05 D 

 Návrh hodnocení dle váženého průměru 1,00 D (2,48) 

 

 

Předložená diplomová práce pojednává o aktuálním tématu. Teoretická část diplomové práce 

je na dobré úrovni, nicméně postrádám literární rešerši. Užita je jak česká, tak zahraniční 

literatura. Praktická část práce – kapitola 7 hovoří mimo jiné o výsledcích sčítání dopravy. 

Vysvětlivky k obrázku 3 neměly být umístěny přímo v textu, ale měly být umístěny pod 

obrázkem. Jak autor sám uvádí, data jsou ovlivněna pandemií COVID-19. Proto by bylo 

vhodnější, pokud by si autor provedl vlastní analýzu pro ověření těchto dat. V kapitole 8 je 

poměrně zmatečné odkazování na jednotlivé obrázky. Data na obrázku 9 neodpovídají 

popisovanému textu. Z jakého důvodu nebyl simulován pohyb kolejového vozidla. V tabulce 

1 jsou uvedeny přínosy opatření v podobě poklesu přestupků a dopravních nehod. Podle čeho 

byly stanovené % určeny?   

V práci se nachází gramatické chyby a řada formálních nedostatků, jako např. použití ich 

formy, chybné citování v textu, chybějící tečky a čárky ve větách, překlepy, spojky a předložky 

na konci řádků a další. 

Student svou práci nepředkládal k pravidelným konzultacím. První konzultace práce proběhla 

3 dny před termínem odevzdání diplomové práce. 

I přes výše uvedené nedostatky cíle práce byly splněny, práci doporučuji k obhajobě. 

 



 
 

 

Verze formuláře: 2021-05-14 2/2 

 

Práce není plagiátem. 

 

 

V Uherském Hradišti dne 15.05.2023  Podpis: 

 

 
Hodnocení odpovídá následující stupnici: 

A = 1,00-1,24 B = 1,25-1,50 C = 1,51-2,00 D = 2,01-2,50 E = 2,51-3,00 F = 3,01-… 
 

 

 


